
                                     ZARZĄDZENIE  NR  59/2016  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  21  kwietnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 
z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   
Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;
Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.
Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
8 kwietnia 2016 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

W części dotyczącej wydatków  gminy

1. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4170 1 000,00

4390 1 000,00

700 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

70005 4270 15 000,00

70095 4300 15 000,00

750 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00

75023 351 000,00 0,00 1 300,00 0,00

4110 500,00

Strona 1



4140 1 000,00

4170 7 000,00

4210 6 000,00

4300 329 200,00

4380 5 000,00

4430 2 000,00

4480 76,00

4520 300,00

4610 1 224,00

75075 0,00 0,00 129 000,00 0,00

4300 128 000,00

4430 1 000,00

75095 0,00 0,00 220 700,00 0,00

4110 400,00

4170 7 000,00

4210 6 000,00

4300 200 300,00

4380 5 000,00

4430 2 000,00

801 450 271,60 0,00 450 271,60 0,00

80101 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4210 10 000,00

4240 10 000,00

80104 420 954,60 0,00 1 629,60 0,00

3020 1 153,60

4010 412 665,00

4040 7 813,60

4140 476,00

4480 476,00

80110 18 917,00 0,00 6 658,00 0,00

4010 5 470,00

4040 11 188,00

4110 2 000,00

4120 259,00

4170 1 658,00

4300 5 000,00

Strona 2



80146 400,00 0,00 400,00 0,00

4300 400,00

4700 400,00

80149 0,00 0,00 419 325,00 0,00

4010 415 315,00

4110 3 545,00

4120 465,00

80150 0,00 0,00 12 259,00 0,00

4010 10 000,00

4110 2 000,00

4120 259,00

853 85395 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

4190 3 500,00

4300 3 500,00

RAZEM 820 771,60 0,00 820 771,60 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

754 75411 11 992,00 11 992,00 11 992,00 11 992,00

4050 11 992,00 11 992,00

4060 11 992,00 11 992,00

801 46 875,00 0,00 46 875,00 0,00

80120 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00

4010 10 620,00

4040 10 620,00

4210 500,00

4420 1 500,00

4700 1 000,00

80130 7 757,00 0,00 7 757,00 0,00

4010 7 757,00

4040 7 757,00

Strona 3



80146 5 500,00 5 500,00

4410 5 500,00

4700 5 500,00

80150 21 498,00 0,00 21 498,00 0,00

4010 20 498,00

4040 21 498,00

4120 1 000,00

854 85401 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00

4010 1 005,00

4040 1 005,00

RAZEM 59 872,00 11 992,00 59 872,00 11 992,00

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


